3
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 14.06.2023 № 19-р

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.04.2014 №22-р (в редакции от 13.02.2017 №2-р, от 27.10.2017 №22-р, от 24.05.2019 №17-р, от 04.02.2020 №3-р, от 19.05.2020 №22-р)

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.04.2014  №22-р (в редакции от 13.02.2017 №2-р, от 27.10.2017 №22-р, от 24.05.2019 №17-р, от  04.02.2020 №3-р, от 19.05.2020 №22-р) следующие изменения;

- в разделе «Муниципальные услуги»:

а) позицию 4 изложить в  следующей редакции:

	«4
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Жилищный кодекс Российской Федерации »

б) позицию 9 изложить в  следующей редакции:
	«9
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
	Жилищный кодекс Российской Федерации »

в) позицию 16 изложить в  следующей редакции:

	«16
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса
	п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                            С.В.Дмитриев